
GÁRDONY VÁROS POLGÁRMESTERE 
 2483 Gárdony, Szabadság út 20-2 2 .  

  2 2 /  5 7 0 - 0 9 4 ,  F a x :  2 2  /  5 7 0 - 1 8 2  
t i t k a r s a g @ g a r d o n y . h u  

 
 

 
Gárdony Város Önkormányzat 

Polgármesterének 
1/2020. (III. 16.) határozata 

a Gárdonyi Polgármesteri Hivatal ügyfélfogadásának szüneteltetéséről 
 

 
 
A katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. 
évi CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdése alapján a 40/2020. (III. 11.) Kormányrendelettel 
kihirdetett veszélyhelyzetre tekintettel a veszélyhelyzet idejére biztosított polgármesteri 
jogkörömben eljárva a következőket rendelem el: 
 
 
A Gárdonyi Polgármesteri Hivatalban a személyes ügyfélfogadás – a halotti anyakönyvi 
ügyintézés kivételével – 2020. március 16. napjától határozatlan időre szünetel. 
 
Ezen időponttól Ügyfeleinkkel telefonon, e-mailben, elektronikus ügyintézés útján és postai 
úton tartjuk a kapcsolatot. 
 
Az egyes eljárásokhoz kapcsolódó iratokat a városháza bejárati ajtajánál lévő postaládába be 
lehet dobni. Mindenkit kérünk, hogy az iratokon tüntesse fel telefonszámát és e-mail címét a 
kapcsolattartás érdekében. 
 
Telefonos elérhetőségeink:    22/355-122, 355-370, 570-028, 570-100 
 Adóügyek: 30/235-9233 
           30/839-0015 
 Igazgatási ügyek: 30/353-8784 
 Anyakönyvi ügyek: 30/963-8779 
Általános tájékoztatás: 30/859-4110 
          22/570-235 
          22/570-237 
          22/570-094 
E-mail címek: 
onkormanyzat@gardony.hu  
titkarsag@gardony.hu  
 
Határidő: azonnal 
Felelős: Tóth István polgármester 
 
 
Gárdony, 2020. március 16. 
 
        Tóth István  
        polgármester 
  


